
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20699

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ 53211
tČo: rcagzazz
DlČ: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: účet č. 43-5203880207l01oo vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

a

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
se sídlem Lanškroun, DotníTřešňovec 17, PsČ sffi 22
tČo: ooogzozo
DlČ: CZ00087670
jednající ředitelem příspěvkové organizace lng. Davidem HruŠkou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89l2o12 Sb., občanský zákoník, a $ 27 odst' 7
písm. a) zákona ě, 25ol2o00 Sb', o rozpoětotlých pravidlech územních rozpoětŮ, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smIouvy

1) Převodce touto smlouvou sÚčinností od 1' 7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do v|astnictví nabyvatele moviý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel'

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1.7 .2018 do svého vlastnictví přijímá.

t!.

Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci. Nepřijme'li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnicfuíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozi věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

1il.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Žena převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy pofuzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z' ě,' 89l2o12 sb., občanský zákoník).

tv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy ode'šle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministersfuem vnitra CR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeěetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvzují suými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením
Zastupitelsfua Pardubického kraje ě,. Z193l18 ze dne 17 ' 4' 2018'

Pardubice 1 /l -05- 2018

Pardubiclaý kraj, převodce
JUDr. Martin
hejtman

LanŠkroun /614

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun, nabyvatel
lng. David Hruška
ředitel příspěvkové organizace

2



PARDUB|oKÝ KRAJ
Krajský úřad

HLAvNÍ lÍtlvEI{TARlz^čt{Í KoMlsE

PotvrzonÍ o exlsloncl mairt(u ve vlastnlctvÍ zřlzovatele, který ic v rÉívání

KUPAPO 1 lVOUR

KaAJsKýÚŘAD

3{
KRAJE .I

,.: :'

dsarEÉ niÉ

(s 6' o&l 3 vyňlií4ka č.27@010 sb. o lrvcntďzad maFťU a

flázav píspóvkot é oÍgtnl2eca:

lč: (xxrď'67o

Na zitladá vyholo/rnýcň imntmích 3oupisú ÍŤg€tku p'odaného PaÍdlbd(ýn kÍajm příspévkoéoíganizad k hcpodďonÍvykáaýď v roťa přbpóvkové oíoaniaE k6 óí 3í- í2,2017 ve ddJú 1 BnUTTo v úffiipíď.dmé inv6nt8ílru vy{'ávám ldo pdvrŽéní (zál(m č- 250l20m sb., orozpodÚých pEúdeÓ úz.írilíó rozpoúÚ):

' hcpo(}rřalí . po@ NDtÍtl sbúb' n€oo UďliLlnci

vyhdovgloÚle: 1222a1a

22 -92- 2018DŇ]o

PIIL

ČblopoldÍy
Ícnh'

lL.a

Brutlo lrodnob
Elk!ít (óattLa .

.6lry)

vL.ďmald.k (m|.bk
pdt trýDol.laot/r!
m.l(tl.a.b.dpbrna

lrt 20í+ 2o|q 2o'e.
20rT

L|.t *patÓn' Po r
hr9oÓllnÍ

B.Eí'pLtnú phvod Ů
mhrvy lab..Yomýv

]Úa20í'
p6amt!sÚ tíav

AL
Dlonodobý
namolď
rl.l.a.t

or2
laaňmdťl
ďígó(yvýdunu
ire

ol3 Sofirarg 'A &o.oc 4E &.lo,m

0t6
D'Ůírý
dorr'odobý
notffrtami maald(

0S/ 5B/t,50 325 50{,50 32 000,m 3? @0,00 oPvx

019

(Nr

6t dilhodobý

CETKETI /aÚ{aa.so ý4{p'4úo 12flD.Ú tlom,o

AIL
uorno{'oDý

hmolď
ml.d(

Gtt
(rl2

toaenty rr 223.t89,* - 11 223 r89_S ts
G21 Stavby 11t 564tt,03 'll' 5064an.6íl

@.
mrřtýď'

e.76óffi.U l79í4 563,(I' 1852233,n 94(iz,m OPVK

(p5 P€3llt6|ská cclky
l'valÝú míBlů

(Pt
urony
dlilhodo!ý
lmots|ý maiolsk

19(r,r ilo,a t2 586 663,I 8482 64O,Ei1 2 pr 259,85 oPvx

@9
šlfrrl
íuhotbbý
lmolný mabl.J(

2 16t 1ro,6e 2 t6r r10,66

u2
lledokoeený
dojhodo!ý
hí''ohý mailték

7t t 652,80 706 652.50 5 o{D,m

l 2.75_|Jo Kt . píqFrt Hrl. FatG z 2@t,
6il'.l!l5 Ía 

= 
p.q.Íl boÍilttó |8?udóý ! 2006.

zqB ( r loaE 53ó.3lxt xé io ÚarÍlí odas Ndď'',
6acx' Ké Í'q.ttoÓ ormnlac€
*attÚEbhcr z 2012.
í0@ Kě píoidd.&aon$leo p{Ílďá paípqry z
!or5

62 dlouhodooý

1í'{o544rB
3 t75 tsrrto

att
olouhodooý

ínnění
m{.a.k

Podrmhora
at Íhor

(EE

Íml.t6k

CEiLT:EI
g)t drobný

2ďD@.ft

0p
tl 8s4,m

2elo0@,&

2 93O 0O0,OO

78039,m
0.00

78Glo,me DHM 38E7 32J4Ú7 5&2721,9
cEtxEu e2o tattlt6 t0tto,ta

í,o 7o9,12

2l07a&í2

oPvl(

oPvx

rfi!4rt9t

ÍlrzÍll(o Ú podpl' v.doucňo p,íspalrtoÉ orgmlzlco:


